

最終更新日

2026/7/30

○クリーム系で使用するブードル・デコールには下記、特定原材料とそれに順ずるものに該当するものが同一製造場にて使用している。
⇒小麦、そば、卵、乳成分、アーモンド、ゼラチン、大豆、りんご

※カシューナッツ、マカダミアナッツ、バナナ、豚肉、もも(桃)、やまいも、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、牛肉、さけ(鮭)、さば、鶏肉

品名	特定原材料8品目								準ずるもの20品目							その他要注意原材料				コンタミネーション ※原材料として使用していないアレルギー物質	
	小麦	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	くるみ	そば	えび	かに	ごま	大豆	りんご	アーモンド	ゼラチン	オレンジ	その他※	はちみつ	シナモン	アルコール	マーガリン		
定番																					
KOBEドットーナツ	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—		
シナモン	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	—	—		
丹波篠山ほうじ茶黒豆きな粉	○	○	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—		
六甲山のはちみつグレーズド	○	○	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—		くるみ
ショコラ	○	○	○	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—		アーモンド・ヘーゼルナッツ
プレミアム生クリーム	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—		そば・大豆・りんご
カスタード&クリーム	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—		そば・大豆・りんご
ショコラクリーム	○	○	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—		そば・大豆・りんご
塩キャラメルクリーム	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—		そば・大豆・りんご
抹茶クリーム	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—		そば・大豆・りんご
ビスタチオクリーム	○	○	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—		ピーナッツ・そば・りんご・アーモンド・カシューナッツ
期間限定																					
ラズベリーショコラ	○	○	○	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—		アーモンド
マンゴーココナッツクリーム	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	ココナッツ○	○	—	—	—		そば、大豆、りんご、オレンジ、キウイ、バナナ、桃
ももクリーム	○	○	○	—	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	桃○	○	—	—	—		そば・大豆
レモンクリーム	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—		
レモンドーナツ	○	○	○	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—		
ジェラート・チョコレート	○	○	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	○	○	—	—	—		ココナッツオイル使用
ジェラート・ティラミス	○	○	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	○	—		アルコール(マルサラワイン)使用
ジェラート・ミルク	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—		
ジェラート・ブルーベリーヨーグルト	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—		

本製品は、特定原材料を含む商品と同一の設備・環境で製造しております。
十分に注意しておりますが、アレルギーの完全除去を保証するものではありません。